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TÜRKİYE TURİST 
REHBERLERİ BİRLİĞİ (TUREB) 

3 AYLIK BÜLTEN

Turist rehberleri olarak,
131 yıldır turizmin temel taşıyız.



Değerli meslektaşlarım,

Turist rehberliği mesleği bugün 131 yaşında. 

Ülkemizde 19. yüzyıl sonunda görülmeye başlayan turist rehberliği mesleğinin 
kurumsallaştırılması, 29 Ekim 1890 tarihinde yayınlanan 190 sayılı Nizamname’ye 
dayanmaktadır. O günden bugüne geçen 131 yılda turist rehberlerimiz, ülke tanıtımı ve güvenli 
turizm açısından büyük önem taşımaktadır. 

İlk nizamnameden son kanuna kadar eğitimden yabancı dile belirlenen tüm nitelikleri taşıyan 
lisanslı rehberlerimiz, sahip oldukları yeterlilikleri itibarıyla dünyanın en iyi rehberleri arasında 
gösterilmektedir. 

Türk turizminin gelişmesine büyük destek veren lisanslı rehberlerimiz, ayrıca ülkemizin imajına 
olumlu katkı sunmaktadır. 

Bu bağlamda,Türkiye Turist Rehberleri Birliği (TUREB) olarak lisanslı rehberlerimizin ülke 
turizmine kattığı değeri biliyor ve onların gelişimine yönelik projeler ve çalışmaları hayata 
geçiriyoruz.

Sahte rehberlere yönelik başlattığımız mücadele ile birlikte lisanslı rehberlerimizin bilgi-
donanım yönündeki eksikliklerinin giderilmesi hususuna büyük önem vermekteyiz. 

Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz III. Turist Rehberliği Kongresi de bu amaç doğrultusunda 
yapılmış ve beklediğimiz ilgiyi görmüştür. Kongrede emeği geçen ve katılım gösteren herkese 
bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum. 

TUREB olarak her daim meslektaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğimizi belirterek, 
mesleğimizin 131. yıldönümünü kutluyorum. 

Saygılarımla, 
Suat TURAL

TUREB Yönetim Kurulu Başkanı 
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2021 YILI ÇALIŞMA KARTI BAŞVURULARI 
KASIM’DA BAŞLADI

BAŞKANIMIZ SUAT TURAL NEVŞEHİR’DE 
ODA BAŞKANLARIYLA BULUŞTU

2021 yılı çalışma kartı başvuruları, 1 Kasım 2020 tarihinde RBS üzerinden başladı.  Alınan 
karar doğrultusunda, 2020 yılında çalışma kartı almış rehberlerden 2021 yılı çalışma kartı 
ücreti alınmayacak. İlk kez çalışma kartı almak ve 2021 yılı çalışma kartı başvurusu yapmak 
isteyen ile önceki yıllarda eylemsiz olup 2021 yılında eylemli olmak isteyen rehberlerden ise 
2020 yılının kart ücreti olan 250 TL alınacak. 

Başkanımız Suat TURAL, bugüne kadar farklı yerlerde oda başkanlarımızla tam 7 kez bir 
araya geldi. Son buluşma 3 Kasım 2020 tarihinde Nevşehir’de gerçekleşti. Görüşmede oda 
başkanlarımızla mesleğin gelişmesi ve korunmasına yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.
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PROF. DR. İLBER ORTAYLI’NIN 
KATILIMIYLA III. ULUSAL TURİST 

REHBERLİĞİ 
KONGRESİ ONLINE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Birliğimiz tarafından Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi akademik işbirliğinde 
05-06 Kasım 2020 tarihlerinde III. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi gerçekleştirildi. 
Konuşması konuk olarak Prof. Dr. İlber ORTAYLI’nın katıldığı kongre, pandemi nedeniyle online 
olarak yapıldı. “Turist Rehberliği” alanında uzman akademisyen, sektör temsilcileri ve turist 
rehberlerini buluşturmak, turist rehberliğinin gelişmesine katkı sağlamak ve gelecekte daha 
güçlü temeller üzerine oturmasına yardımcı olmak amacıyla düzenlenen Kongremize, 34 farklı 
ülkeden katılım sağlandı. 
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY’A 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

İLETİLDİ

GENÇ MUSTAFA KEMAL’İN İZİNDE

Başkanımız Suat TURAL ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri ERSOY ile video konferans yöntemiyle görüştü. Görüşmede gündeme ilişkin sorunlar ve 
tarafımızca hazırlanan çözüm önerileri iletildi.

Yönetim Kurulu Üyemiz A. Serhan GÜNGÖR, 10 Kasım 2020 tarihinde “Genç Mustafa 
Kemal’in İzinde” konulu sohbetiyle TUREB Instagram sayfasında canlı yayın gerçekleştirdi. 
Katılımın yüksek olduğu canlı yayında GÜNGÖR, Mustafa Kemal Atatürk’ün hiç bilinmeyen 
yönlerini anlattı.
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FEG GENEL KURULU’NA BAŞKANIMIZ 
SUAT TURAL KATILDI

HATAY’DA “TURİZM ORMANI” 
KURULMASI PROTOKOL TÖRENİ 

Avrupa Turist Rehberleri Federasyonu (FEG) Genel Kurulu’na Birliğimiz adına Başkanımız 
Suat TURAL katıldı. Toplantıda TUREB’in FEG tam üyeliği oy birliğiyle kabul edilirken, farklı 
ülkelerden turist rehberleri örgütleri pandemi sürecinde yaşanan sıkıntılara çözüm önerileri 
getirdi. 

Hatay’da, “Turizm Ormanı” kurulması için Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımıyla protokol imza töreni düzenlendi. İmza törenine, 
Birliğimiz adına Başkanımız Suat TURAL katıldı.



Bülten No: 10/11/12 - 2020

YABANCI DİL SINAVLARI ONLINE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TUREB RBS MOBİL IOS UYGULAMASI 
YAYINLANDI

Birliğimiz tarafından Nisan ayında yapılması planlanan ancak COVID-19 nedeniyle ertelenen 
yabancı dil seviye tespit ve dil ekletme sınavları, 20-27 Aralık 2020 tarihleri arasında Bakanlık 
gözetiminde online olarak gerçekleştirildi. 

TUREB RBS Mobil Uygulama, IOS işletim sistemli telefon ve tabletler için yayına alındı. RBS’ye 
giriş yaparak uygulamayı indirebilirsiniz.



MEDYA 
HABERLERİMİZ 
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TURİST REHBERLERİ TGA’DA 
SANDALYE İSTİYOR

Türkiye Turist Rehberleri Birliği (TUREB) Başkanı Suat Tural, ülke turizminin gelişmesine 
ve Türkiye’nin her daim güvenli ve güvenilir bir turizm destinasyonu olmasına büyük katkı 
sağlayan turist rehberlerinin, kuruluşuyla turizm endüstrisinde heyecan yaratan Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA)’nda temsilcisi bulunmadığı kaydetti. Tural, TGA’da 
sandalye istediklerini bildirdi. 

“TURİST REHBERLERİ İÇİN GELECEK PARLAK DEĞİL”
Türk kültürü, tarihi, inancı, gastronomisi, edebiyatı, müziği ve arkeolojisi başta olmak üzere 
ülke tanıtımına en çok katkı sağlayan turizmcilerin rehberler olduğunu dile getiren Tural, 
“Lisanslı rehberlerimiz, ülkemizin yüzü. Turizmin gelişmesine ve ülkenin imajına olumlu katkılar 
sunan rehberlerimiz, bu konuda kendilerine büyük misyon yüklemiştir” diye konuştu.

Türkiye’nin iç ve dış turizm pazarında bir marka ve cazibe merkezi haline gelmesi amacıyla 
kurulan ve bu doğrultuda faaliyetler yürüten TGA’da turist rehberlerinin temsilcisinin yer 
almadığını dile getiren Tural, turizmde birinci elden sorumlu olan turist rehberleri için TGA’da 
sandalye istedi.

Bu konuda yetkililere seslenen Tural, “Tanıtıma en çok katkı sağlayan turist rehberleridir. 
Türkiye’nin turizm kapasitesine en iyi hakim olan turist rehberleridir. Ama TGA’da yerimiz yok. 
Bu konuda destek bekliyor ve gerekli adımların atılmasını istiyoruz” şeklinde konuştu.



ODALARIMIZDAN 
HABERLER



Bülten No: 10/11/12 - 2020

“TURİST REHBERLERİ FRİGYA’YA TUR 
DÜZENLİYOR”

ANRO
Ankara Turist Rehberleri Odası (ANRO) tarafından ve ANRO Yönetim Kurulu Üyesi Birsen 
BULAN’ın koordinatörlüğünde, BEBKA, Anadolu Üniversitesi ve ESRED işbirliği ile “Turist 
Rehberleri Frigya’ya Tur Düzenliyor” isimli proje ile saha çalışması ve online eğitimler 
gerçekleştirildi.
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GELECEĞİN REHBERLERİ EĞİTİM GEZİSİ
ANRO

Ankara Turist Rehberleri Odası (ANRO) tarafından Oda Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
TURAN’ın eğitmenliğinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında geleceğin rehberlerine 
Ankara eğitim gezisi düzenlendi.
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10 KASIM ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA 
KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA EĞİTİM GEZİSİ

ANRO
Ankara Turist Rehberleri Odası tarafından ANRO Başkanı Fuat TURAN ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Yeşim SAKGÜN’ün eğitmenliğinde  “10 Kasım Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
Anma” isimli eğitim gezisi düzenlendi.
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İSTANBUL VE ÇEVRESİNDE BELGESİZ 
REHBERLİK DENETİMLERİ DEVAM ETTİ

İRO
İstanbul Turist Rehberleri Odası (İRO), Birliğimiz ve İl Kültür Turizm Müdürlüğü işbirliğiyle başta 
İstanbul olmak üzere yetki alanlarında bulunan illerde belgesiz rehberlik faaliyetlerine yönelik 
denetimler gerçekleştirdi. 
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TOPKAPI SARAYI’NA TEKERLEKLİ 
SANDALYE BAĞIŞLANDI

İRO
İstanbul Turist Rehberleri Odası (İRO) tarafından Topkapı Sarayı’na engelli veya yaşlı 
ziyaretçilerin kullanımı için tekerlekli sandalye bağışı yapıldı.
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AYDIN TURİST REHBERLERİ ODASI 
ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİNE KATILDI

ATRO
Aydın Turist Rehberleri Odası (ATRO), Kuşadası Kaymakamlığı tarafından  gerçekleştirilen 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete göçünün 82. yılı programı kapsamında 
düzenlenen törene katıldı. Törende, ATRO adına Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Celal 
KÜÇÜK, ATRO Yönetim, Denetim ve Delege Üyeleri hazır bulundu.



Bülten No: 10/11/12 - 2020

ATRO KUŞADASI İSTİŞARE 
TOPLANTISINA KATILDI

ATRO
Kuşadası Belediyesi Başkanı Ömer GÜNEL, Meslek Odaları Başkanları ile 16 Aralık 2020 
tarihinde toplantı gerçekleştirdi. ATRO Başkanı Ozan SAYIN’ın katıldığı toplantıda; 2020 
yılında turizmde yaşanan kayıplar, destek talepleri ve olabilecek bir deprem anında kentin 
ihtiyaçlarıyla ilgili öneriler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.


